به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۶۶، یکشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۰، ۱۴ اوت ۲۰۱۱

اهداف و استراتژی

طبقه کارگر در جنبش جاری

(قطعه نامه مصوب کنفرانس هشتم اتحاد سوسیالیستی کارگری، اوت ۲۰۱۱)

صفحه آخر

آموزه های اعتصاب کارگران

پست کانادا!

صفحه ۳

حوری صهبا

مبارزات جوانان و جنبش کارگری

صفحه ۲

مینا فرخنده